各 位

2021年8月27日

rakumo株式会社

モーニングスター・エクイティ・リサーチレポート発行のお知らせ

モーニングスター株式会社より、当社（rakumo株式会社）に関するエクイティ・リサーチレポートが発行

されましたのでお知らせいたします。

レポートは以下のリンクからアクセスできます。

モーニングスター・エクイティ・リサーチレポート（2021年8月27日発行）

【本リリースに関するお問合せ先】

rakumo株式会社 IR担当  TEL：050-1746-9891  E-Mail：rakumo-ir@rakumo.com

https://portal.morningstarjp.com/stock/er_report/pdf/er4060_210827.pdf
mailto:rakumo-ir@rakumo.com